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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének, a Városháza 

nagytermében tartott, 2008. február 26-i rendkívüli üléséről 
  

Jelen vannak: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester  
 12 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Daróczi Tiborné, Dr. Havasi Zoltán, Dr. Kerényi 

Csaba, Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna, Makovinyi Sándor, Pintér 
Sándor, Smelkó István, Sümegi Tamás, Szenográdi Ferenc, Takács 
Béla, Vizi Zoltán  

 Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes főjegyző 
 Pifka Vince mb.aljegyző 
 Kissé Szita Mária pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 
 Horváth Róbert építési műszaki és vagyonkezelő osztályvezető 
 Dr. Balázs Anett jogi előadó 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Meghívottak és vendégek a jelenléti ív szerint 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, és az 
ülést 1400 órakor megnyitja. Varga Béla képviselő úr jelezte, hogy hivatali 
elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen. Mielőtt a meghívóban megjelölt 
napirendeket tárgyalásra ajánlaná, átadja a szót a jegyző asszonynak.  

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes főjegyző 
Gyarmatiné Rostás Ida levelet intézett feléje, nevezetesen, hogy az elmúlt napokban 
városunkban kialakult hangulat, helyzet arra indította, hogy ezúton próbálja 
megvédeni elmúlt férje emlékét, emberi méltóságát, ezért kérte, hogy azt nyilvánosan 
ismertesse Szécsény Város Önkormányzat Képviselő-testületének minden tagjával.  
 
Felolvassa a levelet, mely másolatban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ezek után kéri, hogy a meghívóban jelzett napirendeket tárgyalja meg a testület. A 
következő kérelem érkezett ezzel összefüggésben: Az önkormányzati törvény 12. § (1) 
bekezdése alapján össze kell hívnunk a képviselő-testület rendkívüli ülését 2008. 
február 13-i beadvány szerint, amelyet aláírt Dr. Havasi Zoltán, Sümegi Tamás, Pintér 
Sándor és Makovinyi Sándor, és azt kérték, hogy a könyvtár épületének helyi védelem 
alá helyezése tárgyában a testület nem rendelkezett elégséges információval 
megalapozott döntéshozatalra, a polgármester javaslatára zárt ülésen tárgyalta, és így 
nem volt módja az egyesületnek fontos körülményeket közölni a testülettel. Az ügy 
fontosságára és a közvélemény érdeklődésére is figyelemmel a szervezeti és működési 
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szabályzat idevonatkozó rendelkezései alapján indítványozzák rendkívül ülés 
megtartását.  
Két héttel ezelőtt tájékoztatta a képviselőket arról, hogy tekintettel az egészségügyi 
központtal kapcsolatos pályázati előírásokra, két hét múlva rendkívüli ülést tartunk. Ez 
a beadvány megérkezett, négy képviselő írta alá, az elmondott indokkal. A 
következőkről szeretné a testületet tájékoztatni: A képviselő-testület a könyvtár 
épületének helyi védelembe vételéről rendelettel, 2007. november 25-én döntött. 
Ekkor úgy döntött a testület, hogy nem helyezi az épületet helyi védelem alá. Zárt 
ülésen döntött ekkor a képviselő-testület a könyvtár épületének, illetve az épülethez 
tartozó ingatlanoknak az eladásáról, pályázati útján történő értékesítéséről.  
A képviselő-testületnek szavazni kell arról, hogy a képviselőcsoportnak, a könyvtár 
épületének helyi védelembe vételére vonatkozó indítványát napirendre veszi-e, vagy 
sem.  
Kéri, hogy először az indítványról szavazzanak. Aki egyetért azzal, hogy ismételten 
tárgyalja a testület, a már egyszer meghozott helyi védelemre vonatkozó…. 
 
Közbeszólás: 

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Elnézést kér, de a polgármester asszony nem a jogszabályoknak megfelelően jár el, 
ugyanis az önkormányzati törvény és az SZMSZ ebben a tekintetben teljesen 
egyértelmű. Az idézett szakasz szerint a képviselői csoport és a képviselők 
egynegyedének indítványára köteles testületi ülést összehívni a polgármester 8 napon 
belül köteles végrehajtani. Az idézett szakasz értelmében, a (2) bekezdés értelében, 
amennyiben rendes ülés van, akkor ezt megtárgyalhatná a testület rendes ülésen is. 
Tehát erről nem szavazhat a képviselő-testület, a jogszabályok szerint a beadványuk 
tekintetében a polgármester asszony mulasztott, törvénysértést követett el, 8 napon 
belül nem hívta össze a megadott tárgyban a képviselő-testület rendkívüli ülését. 
Természetesen jogorvoslatért fognak fordulni ebben a tekintetben a Közigazgatási 
Hivatal felé, úgyhogy ebben a kérdésben szavazást nem lehet tartani.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Miután a legutóbbi ülésen jelezte, hogy két hét múlva rendkívüli képviselő-testületi 
ülést fog összehívni, ezért a rendkívüli ülés összehívásának ideje most következett el, 
hiszen a pályázataink olyan helyzetbe kerültek, amelyek miatt indokolt a rendkívüli 
testületi ülés összehívása. Természetesen képviselő úr, ha elmegy a Közigazgatási 
Hivatalhoz, és jelzi, ezt a nagyon súlyos törvénysértést, ebben az esetben tudomásul 
kell vennünk. Tehát nem szavaz most a testület a képviselőcsoport indítványában, 
akkor a napirendet fogjuk megállapítani. Kéri, hogy aki egyetért a meghívóban jelzett 
napirendek tárgyalásával, igennel szavazzon.  
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangú szavazással elfogadta. 
 
NAPIREND: 
1. Szécsény és térsége integrált járóbeteg szakellátó központ  fejlesztési megállapodás 

jóváhagyása 
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2. Előterjesztés a Rákóczi út 115. szám alatti, Egészségház megnevezésű ingatlan 
társasház alapító okiratának módosítására 

3. Szécsényi szennyvíz-tisztítómű üzemeltetési szerződésének jóváhagyása 
4. Előterjesztés 1267 hrsz-ú 1300/2 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok értékesítéséről 
5. Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium 

és Szakközépiskola intézményvezetői pályázat kiírásáról 
6. Előterjesztés a Krúdy Gyula Város Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 

pályázat kiírásáról 
7. Egyebek 

Zárt ülésen: 
a./ Szécsényi Televízió főszerkesztői pályázatának elbírálása 
b./ Javaslat az Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre 
Nyílt ülésen: 
c./  Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft. létrehozására 
d./  Előterjesztés az ÖNHIKI pályázat benyújtására 
e./ Előterjesztés a Szécsény és térsége szennyvízelvezetéshez kapcsolódó KAC 

támogatási összegéről való lemondásra 
f./  Képviselők tiszteletdíjról való lemondása 
g./ Polgármester tájékoztatója, képviselői kérdések  
 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A meghívóban is jelezte, hogy az 1. és 4. napirendi pont vonatkozásában zárt ülés 
elrendelést fogja indítványozni. Kéri, hogy erről most szavazzon a képviselő-testület. 
Aki egyetért azzal, hogy az 1. és 4. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalja a 
testület, igennel szavazzon.  
 
Fentiek után a képviselő-testület igen szavazattal, 4 nem szavazat ellenében 
(tartózkodás nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
36/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
vagyonával való rendelkezést érintő 1. és 4. napirend megtárgyalására 
az Ötv. 12 § (4) bek. b) pontja alapján zárt ülést tart. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Azért, hogy a két zárt ülésen tárgyalandó napirendre egymás után kerüljön sor, 
javasolja, hogy a 2. ponttal kezdjék az ülést. A zárt ülésen a városi főépítész jelen lehet 
mindkét napirend vonatkozásában, tekintettel arra, hogy szakértő. A szakellátó 
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központtal kapcsolatos terveket nagyon jól ismeri, a főépítész úr véleményt is 
nyilvánított róla. A második pont vonatkozásában is szakértőként vehet részt az 
ülésen.  
 
 
2. Előterjesztés a Rákóczi út 115. szám alatti, Egészségház megnevezésű ingatlan 

társasház alapító okiratának módosítására 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ezt a társasház alapító okirat módosítást azért kell megtenni, mert az altalaj 
vonatkozásában az összevonásokat el kellett rendelni, hiszen az építési engedély így 
adható ki. Ez az összevonás nem érinti a társasház különvagyonában lévő 
ingatlanrészek tulajdoni hányadát, tehát nem szereznek ezzel az altalaj összevonással a 
társasházi tulajdonosok többletingatlant.  
Kérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, véleménye. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a 
határozati javaslat elfogadását. 
  
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 13 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

37/2008.(II.26.) számú határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet 
szerint jóváhagyja a Szécsényi 129 hrsz-ú, Rákóczi út. 115. szám alatt 
található Egészségház megnevezésű ingatlan felépítményére 
vonatkozó társasház alapítói okirat módosítását.  
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A képviselő-testület ülés elején hozott határozatának megfelelően az 1. és 4. napirendi 
pont megtárgyalására zárt ülést rendel el. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. Hozott határozatok: 38-44. számig. 
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3.  Szécsényi szennyvíz-tisztítómű üzemeltetési szerződésének jóváhagyása 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, ismertesse a 
bizottság álláspontját. 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Pénzügyi Bizottság 3 egyhangú igen szavazattal javasolja a képviselő-testületnek az 
előterjesztés elfogadását. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kéri a képviselők kérdéseit, véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szavazásra bocsátja az előterjesztés szerint a szennyvíz-tisztítómű üzemeltetési 
szerződésének elfogadását. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 13 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2008.(II.26.) számú határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a melléklet 
szerint jóváhagyja a szennyvíztisztítómű üzemeltetési szerződését.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
5.  Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium és Szakközépiskola intézményvezetői pályázat kiírásáról 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság is, 
kéri elnök urat, ismertesse a bizottság álláspontját, javaslatát. 



 6 

Antal Ferenc képviselő, az Oktatási, Művelődés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 
Az oktatási bizottság az előterjesztés szerint javasolja elfogadásra a képviselő-
testületnek az intézményvezetői pályázat kiírását.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztést megküldtük a társult községek önkormányzatának is, akik 
egyetértettek a pályázati kiírással. Kéri a képviselők kérdéseit, véleményét a határozati 
javaslattal kapcsolatban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 13 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2008.(II.26.) számú határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete – Nagylóc és 
Nógrádszakál önkormányzatok képviselő-testületeinek egyetértésével, 
valamint az Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 
javaslatának figyelembevételével – meghirdeti a II. Rákóczi Ferenc 
Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
2008. augusztus 1-től 2013. július 31-ig szóló igazgatói állását a 
határozat mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a pályázati felhívást az 
Oktatási Közlönyben tegye közzé. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a pályázati felhívás megjelentetéséért: Jegyző 

 
 
6.  Előterjesztés a Krúdy Gyula Város Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetői pályázat kiírásáról 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság is, 
kéri elnök urat, ismertesse a bizottság álláspontját, javaslatát. 
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Antal Ferenc képviselő, az Oktatási, Művelődés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 
Az oktatási bizottság az előterjesztés szerint javasolja elfogadásra a képviselő-
testületnek az intézményvezetői pályázat kiírását.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kéri a képviselők kérdéseit, véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Itt ül a képviselő-testületben az intézmény jelenlegi igazgatója, kérdezi tőle, tervezi-e, 
hogy indul a pályázaton. 

Smelkó István képviselő 
Igen, tervezi. Egyúttal bejelenti érintettségét a napirenddel kapcsolatban.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kéri a testületet, szavazzanak arról, hogy Smelkó István képviselőt – aki bejelentette 
érintettségét – kizárja a döntéshozatalból. 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Krúdy Gyula 
Város Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői pályázat 
kiírásának döntéshozatalából Smelkó István képviselőt – aki 
bejelentette érintettségét a napirenddel kapcsolatban – kizárja. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ezek után szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 12 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, Smelkó István képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
48/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete – az Oktatási, 
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javaslatának 
figyelembevételével – meghirdeti a Krúdy Gyula Városi Művelődési 



 8 

Központ és Könyvtár 2009. január 1-től 2013. december 31-ig szóló 
izgatói állását a határozat mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a pályázati felhívást az 
Oktatási Közlönyben tegye közzé. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a pályázati felhívás megjelentetéséért: Jegyző 

 
 
7.  Egyebek 
 
a./ Szécsényi Televízió főszerkesztői pályázatának elbírálása 
b./ Javaslat az Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A főszerkesztői pályázat elbírálását, mint a meghívóban is jelezte, az Ötv. 12. § (4) 
bekezdés a) pontja alapján zárt ülés keretében tárgyalja a testület, mivel az egyik 
pályázó nyilatkozott, hogy a zárt ülés tartását kéri.  
Ugyancsak zárt ülésen tárgyalja a testület az Ötv. 12. § (4) bekezdés a) pontja alapján 
az önkormányzat által adományozható kitüntetésekre vonatkozó javaslatokat. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. Hozott határozatok: 49-54. számig. 
 
 
A zárt ülés ideje alatt távozott az ülésről Makovinyi Sándor képviselő. A képviselő-
testület létszáma a továbbiakban 12 fő.  
 
 
c./ Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft. létrehozására 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
    Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztésben részletesen leírta, hogy a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató 
Korlátolt Felelősségű Társaság létrehozását a városmag II. pályázat indokolja. Ez a Kft 
a következő félévben igazából nem fog ellátni semmilyen feladatot, viszont a társaság 
adatait a pályázathoz kell csatolni. A pályázati kiírás várhatóan április végén fog 
megjelenni. A társaság bejegyzésére, a cégbírósági eljárás szerint, legalább 1 hónap 
kell. Arra kéri a képviselő-testületet, hogy tárgyalják meg az előterjesztést, és 
támogassák a határozati javaslatot. 
A Városfejlesztő Rt., aki a pályázatot készíti, mindenféleképpen felhívott ennek a 
cégnek a létrehozására, egyrészt mert a pályázat szempontjából rendkívül pozitív, 
másrészt az Európai Uniós pályázatoknál ezt a menedzsmentet be kell mutatni. Jelezte 
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a Városfejlesztő Részvénytársaság, melynek tagja az a Kft., amelyet a Bajnai László úr 
képvisel, és aki az első pályázatunkat megírta, hogy olyan embert szeretnének ebbe a 
cégbe, hiszen mögöttük olyan műszaki tapasztalat van, mint Ferencvárosi 
rehabilitációja, Kaposvár városközpontjának a létrehozása.  
Minimál törzstőkével indulna a Kft. A Pénzügyi Bizottság ezt az előterjesztést 
megtárgyalta. Azért hozta be most a testületi ülésre, mert emiatt nem szeretett volna 
rendkívüli ülést összehívni, mert az iratok beszerzése időt igényel. Ezért kéri, hogy a 
képviselő-testület fogadja el a határozati javaslatot. Az előterjesztés szerint a társaság 
egyszemélyes Kft. lesz, 500 E Ft törzstőkével kerül létrehozásra. Ez a törzstőke egy 
bankszámlára kerül, melynek felhasználására valószínűleg két évig nem is kerül sor, 
mivel ez a Kft. az uniós pályázat megnyerését követően, a pályázat végrehajtásában 
játszik majd szerepet. A társaság ügyvezetőjeként Virág Pétert javasolja. Ennek az az 
indoka, hogy Virág Péter úr az első pályázatban is részt vett, nagy tapasztalatot 
szerzett abban, hogy hogyan kell az Uniós pályázatokat előkészíteni, végrehajtani. 
Most a városközpont II. pályázat elkészítésében is részt vesz Bajnai László úrral 
együtt, tehát nagyon-nagy munkát végez a város érdekében. A felügyelő bizottság 
tagjait az előterjesztés szerint javasolja megválasztani. A tagok vonatkozásában 
előzetesen egyeztetett Varga Béla képviselő úrral, aki támogatta a felügyelő 
bizottságba Kormány Zsoltné delegálását, akinek szintén vannak gazdálkodási 
tapasztalatai.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, ismertesse a 
bizottság javaslatát.  

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Pénzügyi Bizottság az előterjesztés szerint javasolja elfogadni a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság létrehozására vonatkozó 
határozati javaslatot.  

Dr. Kerényi Csaba képviselő, a Műemléki, Idegenforgalmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
Elolvasta az előterjesztést. Valóban Bajnai László írt egy könyvet, melyet volt 
szerencséje átlapozni, és tényleg jó kiadványnak tartja. Örül annak, hogy a 
polgármester asszonynak és Varga Béla képviselő úrnak ilyen ütőképes csapatot 
sikerült összeállítani felügyelő bizottságnak. A Kft. létrehozásának a szükségességét is 
érzi, hogy miért van rá szüksége a városnak, ugyanakkor támogatni ezt az 
előterjesztést nem tudja, azért nem, mert úgy érzi, hogy a városfejlesztési bizottságnak 
is meg kellett volna tárgyalni. Ezért tartózkodni fog a szavazásnál. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A könyvet nem azért olvastuk el, mert Bajnai László írta, hanem azért mert a 
kézikönyv előírásait építették be az Uniós pályázatba. Uniós pályázati feltétel az, hogy 
ez a menedzsment létrejöjjön, és természetesen ez is plusz pontot jelent a pályázat 
elbírálásánál. A következő információt kaptuk, melyet szeretne megosztani a 
testülettel: Bajnai Gordon miniszter úr kijelentette, hogy a városfejlesztési, a 
városközpontok létrehozására indult pályázatoknál teljes egészben megpróbálják 
kiszűrni a politikát. Ezért tehát, a legjobb és legtöbb pontszámot elérő pályázatokat 
fogják támogatni. Ezt az integrált városfejlesztési elképzelést meg fogjuk csinálni, és 
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lehet, hogy ezért plusz pontot kapunk. Ezért van az, hogy behozzuk a piacot, ami 
korábban kimaradt, mégis fontos a piac átalakítását, fejlesztését belevenni, azért mert 
ezért is további plusz pontot kapunk. Mint mondta, a pályázathoz szükség van a 
Városfejlesztő Kft. cégbírósági adatainak becsatolására is. Nem tartja azt 
problémának, hiszen itt vannak a városfejlesztési bizottság belső tagjai, és ezt a 
projektet, a pályázat beadását már korában is támogatták, hogy a pályázathoz 
szükséges anyagot így előterjeszti. Most kapta meg Bajnai László úrtól azt az 
instrukciót, hogy miket kell tartalmaznia egy ilyenfajta városfejlesztő Kft-nek, ezért 
készült el most ez a fajta összeállítása az anyagnak. A tervezetet haladéktalanul 
elkészítettük, mert mindent megteszünk azért, hogy a pályázaton plusz pontokat 
kapjunk. Ezt tudja válaszként elmondani a bizottsági elnök úr azon kifogására, hogy a 
városfejlesztési bizottság nem tárgyalta az előterjesztést.  

Sümegi Tamás képviselő 
Kérdése, hogy az Acél Gábor úr által vezetett Városfejlesztő Zártkörű 
Részvénytársaság mekkora tulajdoni hányaddal lépne be a Kft-be.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szeretné, a Bajnai úr kapcsolatai révén, hogyha belépnének a Kft-be, mert mögöttük 
egy banki hálózat áll. Az tőlünk függ, hogy milyen százalékkal lépnének be a 
törzstőke emelésével. Tőlünk függ, hogy két év elteltével mit tudunk majd abból a 
stratégiából megvalósítani, és mit tudunk az Uniós forrásokból megvalósítani. Ők a 
szakértelmüket, és tapasztalatukat adnák ebben a megvalósításban. Ferencváros 
rehabilitációja, és Kaposvár belső városrészének kialakítása mellett most Salgótarjáni 
városközpontot is ők csinálják.  

Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna alpolgármester 
A salgótarjáni projektben részt vett, és el tudja mondani, hogy nagyon aktívan 
dolgoznak. Salgótarjánban ez kiemelt projekt. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A salgótarjáni projekt más, Szécsények versenyezni kell. Az Észak-magyarországi 
Régióban minden kistérségi központ és azon felül minden város beadja a városközpont 
kialakítására, vagy továbbfejlesztésére vonatkozó pályázatát. Tehát nagyon komoly a 
verseny, és a versenyben az győz, aki a legjobb pályázatot írja. Emellett, hogy meg 
kell csinálni a különböző fejlesztési elképzeléseket, olyanokat is meg kell tenni, hogy 
szociológusokat foglalkoztatnak, mert különböző szociológiai térképet kell készíteni a 
városról, hogy a fejlesztéseket megindokoljuk. 

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Arra a kérdésére már választ kapott, hogy miért ilyen későn került be a testület elé az 
anyag. Az anyag második oldalán szerepel a következő: A társaság tényleges 
működését, csak akkor kezdené meg, ha megnyerjük a pályázatot és a projekt 
megvalósítását kell biztosítanunk. Ugyanakkor az első oldalon a 2. pontban az 
szerepel, hogy az „Integrált Városfejlesztési Stratégia végrehajtása során más 
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városrészekben, a későbbiekben valósulnak meg. Az Integrált Városfejlesztési 
Stratégiában külön is be kell mutatni a megvalósítás projekt menedzsment 
szervezetét.”  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az egyik mondat arra vonatkozik, hogy a cég működése mikor kezdődik meg, a másik 
pedig a külön stratégia, mely a pályázattal nem érintett részekre vonatkozik. Ez egy 
olyan Kft. lesz, ami gyakorlatilag akkor kerül előtérbe, amikor már tudjuk, hogy mit 
nyertünk, és tudjuk azt, hogy mit valósítunk meg, és tudjuk, hogy a következő 
ütemben mit fogunk beadni. Viszont be kell mutatnunk, hogy van egy ilyen 
szervezetünk, és ha nyerünk, akkor ezzel a szervezettel megfelelően, cégbírósági 
papírokkal ellátva, meg tudjuk kezdeni. Biztos van valami elképzelés, valami miatt 
felállították ezt a menedzsment szervezetet, valószínűleg azért, hogy ezek 
városközponti fejlesztések ne álljanak meg. Azért kell felosztani a város területét 
különböző fejlettségi részekre, hogy most ezt csináljuk, és a következő ütemben mit 
tervezünk megvalósítani. Tehát ezt a két dolgot el kell választanunk egymástól, be kell 
mutatni, hogy megvan a menedzsment, de a cég igazi működését akkor kezdi meg, 
amikor megnyertük a pályázatot.  

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
A kérdése arra vonatkozott volna, hogy ez a projekt szervezet, ez a menedzsment az 
anyag szerint a jövőben is a városhoz kapcsolódó összes stratégiai kérdéseket 
tárgyalja, tehát egy folyamatos, hosszútávra szóló olyan szervezet, amelyben a 
városfejlesztési bizottság munkájába szervesen kapcsolódó, sőt bizonyos részekben 
átfedéseket tartalmazó kérdésekről van szó. Ezért volt az elnök úrnak az az indítványa, 
melyhez szeretne csatlakozni, hogy ez olyan horderejű kérdés, amellyel egyébként 
globálisan egyetértenek, - tehát az indoklás elég rövid, mégis hathatós, és a szóbeli 
kiegészítéssel együtt elég érvet tartalmazott arra, hogy értsék miről van szó – azonban, 
mivel olyan stratégiáról kell gondolkodni, mely hosszú évekre szól, ezért az ilyen 
előterjesztés, amelyet viszonylat rövid időn belül kapnak meg a képviselők, olyan 
információkat tartalmaz, amelyet a bizottság meg kell tárgyalnia, véleménye szerint.  
Ezért indítványozza, hogy ezt az előterjesztést most ne fogadja el a testület, kapja 
vissza a bizottság, és utána kerüljön sor döntéshozatalra.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szeretné elmondani ezzel kapcsolatban, hogy az elkészülő történelmi városmag II. 
projekt pontos részleteiben a képviselő-testület fog dönteni a pályázat benyújtása előtt, 
akkor lesz részleteiben megismerve mind a bizottság, mind a testület által. Csakhogy 
addig ennek a szervezetnek létre kell jönni. És akkor lesz eldöntve az, hogy a stratégia 
kérdésében a képviselő-testület és bizottsága milyen jogokat indikáljon magának. 
Tehát ez a fajta cég a pályázat benyújtásához szükséges. Magát az egész anyagot a 
pályázatírók most írják, a stratégiának minden részletét ide fogják hozni a bizottság 
elé, akkor lesz mód a kivesézésre, de addig ezt a szervezetet létre kell hozni. Néha 
furcsa dolgokat kérnek a pályázatok, de ebben is partnereknek kell lennünk. Nem jó 
dolog az sem, hogy szociológiai kérdésekben is kell adatokat szolgáltatnunk, de erre is 
szükség van.  
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Antal Ferenc képviselő, az Oktatási, Művelődés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 
Ha jól érte, akkor ez a Kft. nem veszi ki a városfejlesztési bizottság kezéből a 
hatáskört? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Semmiképpen.  

Sümegi Tamás képviselő 
Úgy véli két malomban őrölnek, nem erről volt szó.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kéri a képviselő-testületet, hogy támogassák a határozati javaslatot a pályázat sikere 
érdekében. 

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Volt egy indítványa, kéri megszavaztatni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szavazásra bocsátja dr. Havasi Zoltán képviselő úr indítványát, mely szerint a 
képviselő-testület ne hozzon most döntést az előterjesztésben, hanem adja vissza a 
bizottságnak előzetes megtárgyalásra. 
 
Szavazás eredménye: 4 igen szavazat, 8 nem szavazat (tartózkodás nem volt)  
 
A szavazás eredményeként a képviselő-testület az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
55/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete nem fogadta el 
dr. Havasi Zoltán képviselő azon indítványát, hogy a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
létrehozására vonatkozó előterjesztésben a döntéshozatalt napolja el, 
és adja vissza a Műemléki, Idegenforgalmi és Városfejlesztési 
Bizottságnak előzetes megtárgyalásra.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató 
Korlátolt Felelősségű Társaság létrehozására vonatkozó határozati javaslat elfogadását. 
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Fentiek után a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében, 2 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
56/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta, és 
a határozat melléklete szerint létrehozza a Szécsényi Városfejlesztő 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot.  
(Alapító okirat a határozat melléklete) 
A társaság ügyvezetőjeként Virág Péter, Szécsény, Dugonics út 1/B 
szám alatti lakost bízza meg határozatlan időtartamra.  
A háromtagú felügyelő bizottság tagjaiként megválasztja Bajnai 
László, 1121 Budapest, Költő út 26/C, Petrás László Szécsény, 
Varsányi út 2/E. és Kormány Zsoltné Szécsény, Rimóci út 34. szám 
alatti lakosokat 2 évi meghatározott időtartamra. 
 
Felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat aláírására, és a Nógrád 
Megyei Cégbírósághoz történő benyújtására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 
  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Bajnai úr által tartott utolsó szakmai egyeztetésre várhatóan két hét múlva kerül sor. 
Erre az egyeztetésre meghívót fognak küldeni a városfejlesztési bizottság elnökének és 
a tanácsnok úrnak is, kéri, jöjjenek el. A pályázattal kapcsolatban egyébként bármikor 
ad tájékoztatást a képviselőknek a főépítész úr, és a műszaki osztály vezetője. 

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Kéri, hogy az értesítést úgy küldjék meg számukra, hogy azon részt is tudjanak venni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Megkérdezte a kolléganőket, akik azt mondták, hogy legutóbb is időben kiküldték az 
értesítést.  
A napirend tárgyalását bezárja. 
 
 
d./ Előterjesztés az ÖNHIKI előleg igénylésére 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
      Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A költségvetés elfogadása után döntetni kell a testületnek abban, hogy az ÖNHIKI 
előleget igénybe tudjuk venni. Ennek a pályázatnak a benyújtási határideje április 20. 
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Az előterjesztés szerint szeretnénk 30 millió forintra benyújtani az önkormányzat 
pályázatát, ehhez kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
57/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete igénylést nyújt be 
a Magyar Köztársaság 2008. évi költségvetéséről szóló, 2007. évi 
CLXIX. törvény 6. számú mellékletének 1. pontja szerint az 
Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő (működési 
forráshiányos) helyi önkormányzatok által igénybe vehető 
finanszírozási előlegre, melynek összege 30.000 E Ft. 
 
Felhatalmazza a polgármestert az igénylés benyújtására. 
 
Határidő: a törvényi rendelkezés szerint 
Felelős: Polgármester 

 
 
e./ Előterjesztés a Szécsény és térsége szennyvízelvezetéshez kapcsolódó KAC 

támogatási összegéről való lemondásra 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
      Előterjesztő: Kissné Szita Mária pénzügyi osztályvezető 

Kissné Szita Mária Pénzügyi és Intézményirányítási Osztály vezetője  
Tájékoztatást ad arról, hogy a Szécsény és térsége szennyvízelvezetés beruházás már 
2001-ben befejeződött. A fenti fejlesztés megvalósulását a Kincstár a helyszínen 
ellenőrizte, a pályázat lezárása eddig nem történt meg, mert a támogatás teljes keretét 
nem sikerült lehívni, ezért szükséges most a 4.010.984 Ft összegű támogatásról való 
lemondására. 2002-ben az akkori képviselő-testület már két támogatás lemondásáról 
döntött, mivel ez a beruházás többféle támogatási összegből tevődött össze (pl. TEKI, 
céltámogatás). Most azt kéri a Kincstár, hogy ezt a beruházást zárjuk le, és ennek ez az 
egyik feltétele. Feltétele még az üzemeltetési vízjogi engedély megszerzése, melyben a 
vízmű szakemberei segítséget nyújtanak. Kéri a képviselő-testületet a határozati 
javaslat elfogadását. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kéri a képviselők kérdéseit, majd véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Daróczi Tiborné képviselő, a Településrészi Bizottság elnöke 
Kérdése van ezzel a beruházással kapcsolatban. A legutóbbi választást megelőzően a 
nógrádsipeki polgármester arról tájékoztatta, hogy az ügyvédi irodának átadta a 
kártérítési ügyeket. Kérdése, hogy mi történt azóta, mert az ingatlantulajdonosok nem 
kapták meg a kártérítést. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Mi ebben az ügyben nem vettünk részt, nincs az ügyről információja.  

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

Volt ennek lebonyolítója is, úgy gondolja, hogy a polgármester úr megkereste ez 
ügyben, mivel az ő feladata volt. Nem tudja mi lett a fejleménye az ügynek. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az Államkincstár szeretné lezárni ezt a beruházást, ezt a pénzt akkor nem tudták 
igénybe venni, ezért most ennek a testületnek a feladata, hogy lemondjon a pénzről.  

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
Kérdése, mi történik, ha a testület nem mond le erről a pénzről? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Nem tudják lezárni a pályázatot.  

Dr. Havasi Zoltán képviselő, városfejlesztési, műemlékvédelmi és idegenforgalmi tanácsnok 
És ez ennek a testületnek a hibája? Ki volt a felelőse ennek, hogy nem történt meg a 
pályázat lezárása, akkor valami hiba volt a rendszerben.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ennek oka, hogy olyan támogatási intenzitást értek el, mivel többféle alapra nyújtottak 
be pályázatot, és nemcsak a KAC-ból nyertek pénzt, úgyhogy nem került 
felhasználásra. Kéri a testületet, hogy az Államkincstár kérésének megfelelően hozza 
meg ezt a határozatot, mivel ez a pénz már nem illeti meg az önkormányzatot. A 
Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta az előterjesztést, és az előterjesztést elfogadásra 
javasolta a képviselő-testületnek. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 12 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
58/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Szécsény és térsége szennyvízelvezetéshez kapcsolódó KAC 
támogatási összegéről való lemondást. 
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30378 számú KAC szerződés alapján a Szécsény és térsége 
szennyvízelvezetés beruházáshoz kapcsolódó maradvány összegről, 
4.010.984 Ft támogatásról lemond. 
  
Utasítja a polgármestert, hogy a fenti összeg, írásban való 
lemondására tegye meg a szükséges intézkedést. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:    Polgármester 
 
     

f./  Képviselők tiszteletdíjról való lemondása 
 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Szent Erzsébet szobor elkészítéséhez felajánlja egyhavi tiszteletdíját, kéri, hogy ezt 
a képviselő-testület határozatban vegye tudomásul. 
 
A felajánláshoz csatlakoztak még Smelkó István, Pintén Sándor, Szenográdi Ferenc és 
Sümegi Tamás képviselők, aki ugyancsak egy-egy havi tiszteletdíjukról mondtak le a 
képviselői keret javára. 
 

Takács Béla képviselő 
Jelzi, hogy miután felvette, szintén fel fogja ajánlati egy havi tiszteletdíját a szobor 
elkészítéséhez. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az elhangzottak alapján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 12 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
59/2008.(II.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy Smelkó István 1 havi, Vizi Zoltán képviselő 1 havi, Pintér 
Sándor 1 havi, Szenográdi Ferenc 1 havi, Sümegi Tamás 1 havi - az 
önkormányzati rendeletben megállapított - tiszteletdíjáról lemond a 
képviselői keret javára.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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g./ Polgármester tájékoztatója, képviselői kérdések 
 
Tájékoztató a LEKI pályázatról 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
A pályázati egyeztetések során nyilvánvalóvá vált, hogy az Észak-magyarországi 
Régió ismét kiírja a LEKI pályázatot, mely a leghátrányosabb helyzetű településekre 
vonatkozó pályázati lehetőség. A pályázati kiírása április 15-e körül fog megjelenni. 
Az elmúlt évben ebből a pályázati lehetőségből sikerült megvalósítani a benczúrfalvai 
gázhálózatot. Azt javasolja – és ennek tervezésére kérte fel a QUADRÁT Kft-t –, hogy 
ebben az évben a ravatalozó felújítására, bővítésére nyújtsunk be pályázatot. Arra 
kérte a városi főépítész urat, és a műszaki osztályt, hogy az ehhez szükséges jogerős 
építési engedélyek álljanak rendelkezésre a pályázat benyújtásához. Meg fogjuk nézni, 
hogy a két településrészen lévő ravatalozó felújítására milyen lehetőség lesz. 
Erre a keretre szeretnénk még a belterületi utak felújítására is pályázni. Kéri a 
városfejlesztési bizottságot, hogy a belterületi utak felújításának ütemtervét, amely 
korábban készült, vegyék elő, és ha megjelenik a pályázati kiírás, nézzék meg, mire 
lesz lehetőség a pályázat keretén belül. 
  
Képviselői kérdések 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Szeretné, ha az első két felvetése a Szécsényi Naplóban is megjelenne, mert úgy 
gondolja célszerű lenne. 
- Az első: Már elmúlt évben is jelezte, hogy a vérvételnél folyamatosan problémát 
jelent az, hogy egy napon maximum 10-12 embertől tudják levenni a vért, mivel 7 
órakor kezdődik a rendelés, és a 8 óra 10 perckor induló busszal szállítják el. Mindig 
maradnak olyanok, akik nem kerülnek sorra. Két lehetőséget lát a megoldásra: vagy 
kezdjék el korábban a rendelést, vagy pedig a fizikoterápián dolgozó nővérek 
átmehetnének segíteni, mert nekik akkor még nincs munkájuk. Besegíthetnének 
legalább az adminisztrációba. Úgy véli, lehetne rugalmasabban csinálni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Meg fogja keresni a balassagyarmati kórházigazgatóját ez ügyben. 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
- A másik dolog: Az elmúlt hónapokban több súlyos, halálos baleset is történt az S-
kanyarban a kiserdőnél. Ma reggel beszélt a rendőrségtől Sárközi Tamás őrnaggyal, 
aki azt mondta, hogy pont amiatt, hogy sorozatosan történtek ott balesetek, a 
közútkezelővel kezdeményeztek egy egyeztetést ez ügyben. Arra szeretné felhívni a 
figyelmet, hogy ott annyira benőtte a fa, a bokor, a növényzet az utat, hogy 
Salgótarjánból jövet végig szárazúton jönnek az autósok, beérnek arra a szakaszra, ami 
nem szellőzik, és nem tud kiszáradni, ezért lefagy. Látható, hogy Káprás alatt, miután 
kivágták a fákat, megszűntek a balesetek. Javasolja a közútkezelővel felvenni a 
kapcsolatot ez ügyben, hogy ne kelljen ott meghalni még több embernek.  
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- Felvetődött a városlakók részéről, hogy a helyijárat talán lemehetne a vasút-
állomáshoz, és lehet, hogy akkor többen utaznának vonaton. Különösen azért, mert 
sokan járnak Balassagyarmatra, és mivel ott a buszmegálló kijjebb került a 
városközpontból, talán többen vennék igénybe a helyijáratot is és a vasutat is, 
könnyebben tudnának közlekedni. 
 
- A hajnali buszjáratok nem állnak meg a felső-megállóban. A ligetnél lakók közül 
többen elmondták, hogy hajnalban nem olyan jó lesétálni a városközpontba. Kéri 
jelezzék az illetékesek felé. 
 
- A felső buszmegállóval kapcsolatos a következő kérdése is: Már az elmúlt években 
felvetődött, és úgy emlékszik el is indult a tervezése, hogy oda kerülne egy esőbeálló. 
Kérdése, hol tart az ügy? 

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

Ez már pénzügyi kérdés. Megtervezték a beállót, és megállapodtak az ingatlan-
tulajdonosokkal is annak elhelyezéséről.  

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
- A Kossuth úton, a Dózsa György út és Rimóci út kereszteződésnél, az elmúlt év 
augusztusában a Vízmű Kft. végzett egy csőkiváltást. Azt követően valamikor 
elkészült a járda helyreállítása, ott maradt a törmelék (betonlapok, szurokmaradvány), 
tengelyig élő sár van. Az ott lévő üzlet tulajdonosa megkereste, hogy szeretnének oda 
parkolóhelyet csinálni. Kérdése, hogy hol tart az ügy? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ebben az ügyben a hivatalt is megkereste a bolt tulajdonosa, hogy amikor elkészül a 
csőcsere – amit egyébként több, mint 2 millió forintban került, és amit saját a vízmű 
saját beruházásra terhére oldott meg –, akkor ő ki fogja alakítani a parkolási 
lehetőséget.  

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

Tájékoztatásul elmondja, hogyha megkapják az engedélyt a közlekedésfelügyelettől, 
akkor megcsinálhatják a parkolót. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az AGRO-HELP Kht. ügyvezetője azt ígérte, hogy napokban megszüntetik ott az 
áldatlan állapotokat, és gondolkodnak a fák pótlásáról is, mert gyökerestül szedték ki a 
korábban elültetett kisfákat.  
Vizi Zoltán képviselő úr által felvetett egyéb problémákat, meg fogja vizsgálni, és 
amiben tudunk, intézkedni fogunk.  
 

Smelkó István képviselő 
Kérdezi, hogy lesz-e tavaszi lomtalanítás, és mikor? 
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Dr. Kerényi Csaba képviselő, a Műemléki, Idegenforgalmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
A kérdésre szeretne válaszolni. A bizottság előtt Petrás László úr, az AGRO-HELP 
Kht. ügyvezetője már elmondta, hogy lesz tavasszal lomtalanítás, és erről a lakosokat 
időben értesíteni fogják. 
 

Smelkó István képviselő 
Az Árpádházi Szent Erzsébet szobor elkészítése érdekében egy kiállítást szerveznek a 
művelődési központban pénteken, ahol a szécsényi és Szécsény környéki művészek és 
fiatalok műveiből, ahol az alkotásokat meg lehet vásárolni. A kiállító művészek ezzel 
járulnak hozzá a szobor megvalósításához.  
 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
AGRO-HELP Kht. átalakításával kapcsolatban tájékoztatást ad arról, hogy a Kht-nál 
hamarosan elkészül a pénzügyi beszámoló, és várhatóan a legközelebbi testületi ülés 
elé tudja terjeszteni a társasági szerződés tervezeteket. Az előzetes információ szerint a 
könyvvizsgáló alkalmazása nem kötelező.  
 
Tájékoztatásul elmondja, hogy a Nógrád Megyei Közgyűlés elnöke a kastély 
bejáratánál lévő Kasznár-ház átminősítésére tett javaslatot, mert ott irodát szeretnének 
létesíteni. Mivel Szécsény volt a gesztor ebben a felújítási projektben, a VÁTI 
képviselője több kérdésre kért választ, melyet megválaszolt a megyei közgyűlés 
elnöke. A további kérdések arról szólnak, hogy támogatási szerződés értelmében át 
lehet-e minősíteni egy, a pályázattal megvalósított épületet más célra. Nyilvánvalóan 
ezeknek a kérdéseknek a megválaszolásában nem Szécsény városa az illetékes, hanem 
a támogatást odaítélő szervezet, ezért a levelet felterjesztette a VÁTI-hoz. A 
támogatási szerződésben az szerepelt, hogy öt évig semmiféle változtatást nem lehet 
csinálni.  
 

Pintér Sándor képviselő, az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
Kérdése, hogy képviselői tiszteletdíj kifizetése mikor várható? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Egy kis türelmet kér a képviselőktől ez ügyben addig, amíg a rezsiköltségeket rendezni 
tudjuk. Tudott, hogy a képviselői tiszteletdíj az ÖNHIKI-ben nem számolható el, erre 
állami támogatást nem kapunk. Hitelből, vagy egyéb bevételből kell fedezni, ígéri, 
lehetőségeink szerint minél előbb rendezni fogjuk.  
 

Pifka Vince mb.aljegyző, vagyonkezelő 
Tájékoztatást ad arról, hogy Báthori Istvánné a „Harmóniában a Világgal 
Mentálhigiénés Egyesület” elnöke azzal a kérelemmel fordult a testülethez, járuljon 
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hozzá, hogy a működésük helyszíne a Magyar utcai általános iskolában legyen, és 
rendszeresen igénybe vehessék az emeleti klubhelyiséget foglalkozások megtartására, 
továbbá, hogy a székhelyüket az iskola címén jegyeztethessék be. A helyiség 
használatáért 500 Ft/hét bérleti díjat fizetnének.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ebben a kérdésben először az iskola igazgatójával kell egyeztetni. 
 
Szeretné bemutatni a képviselő-testületnek az a CD lemezt, ami meg fog jelenni ezer 
példányban az UTAZÁS kiállításon. 32 db Szécsény és térsége fotó van rajta, melyet 
Szécsény és Térségének Turisztikai és Közművelődési Egyesületének elnöke, 
Haralambeasz Zsuzsanna, és a kistérségi iroda munkatársai állítottak össze Virág Péter 
vezetésével.  
 
A napirendek megtárgyalása után az ülést 1910 órakor bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Dr. Serfőzőné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 



Jegyzőkönyv mellékletei 
 
Gyarmatiné Rostán Ida levelének másolata: 

 
„Tisztelt Képviselő Urak és Hölgyek! 
 
Az elmúlt napokban tudomásomra jutott, hogy férjem, Gyarmati Attila váratlan 
halála politikai csatározásokra adott okot a városban. Úgy érzem – lehetőségeimhez 
mérten – kötelességem megvédeni az ő emlékét, emberi méltóságát. Ezért szeretném 
elmondani a következőket. 
Férjem és én a „rendszerváltáskor” a felnőttkor küszöbén jártunk. Az azóta eltelt 
csaknem húsz év meggyőzött mindkettőnket arról, hogy az erkölcs és a politika két 
egymással össze nem egyeztethető fogalom. Míg előbbit isteni eredetűnek véljük, az 
utóbbi emberi találmány. És mi igyekeztünk egész életünket az előbbi felé közelíteni, 
az utóbbitól pedig – amennyire lehetett – távol tartani. Úgy gondolom, a temetési 
szertartás méltón kifejezte a város elismerését Attila életében tett erőfeszítéseiért, és 
éppen ez feljogosít arra, hogy megkérjem Önöket: haló porában is tiszteljék 
politikamentességét, ne próbáljon egyetlen politikai erő sem tőkét kovácsolni 
halálából. 
Attila hitt egy ügyben: a szécsényi gimnázium ügyében. Ezért vállalta ÖNKÉNT, 
HAVI RENDSZERES JÖVEDELEMÉRT legutóbbi megbízatását is. Hogy az ő 
szervezete ezt eddig bírta, az legyen az ő magánügye – vagy az én megközelítésemben 
az Isten akarata. Épp ezért balszerencsés dolognak tartom, hogy magukat 
kereszténynek valló emberek az isteni szándék mögött emberi okokat, „tetteseket” 
keresnek. Ebben én nem látok egyebet, mint politikai erőgyűjtést – egy becsületes férj, 
jó családapa halálában való gyalázása árán is. 
Hallottam továbbá arról is, hogy a város valamilyen poszthumusz kitüntetésben 
kívánja őt részesíteni. Úgy érzem, Attila soha nem tört efféle babérokra, s – tekintettel 
a kialakult körülményekre – minden efféle gesztus visszás lenne. Ezért semmiképp 
nem szándékozom ebben az ügyben együttműködni, s kérem Önöket, ha valóban 
tisztelik férjem emlékét, annak egyetlen módon adjanak formát: vegyék le a nevét a 
napirendről – minden szempontból. 
Köszönöm, hogy meghallgattak, és kívánom, hogy az egymás elleni acsarkodás 
helyett próbáljanak együttműködni egymással a város valódi előrehaladása érdekében. 

 
Tisztelettel: 

Gyarmatiné Rostás Ida” 



                                                  46/2008.(II.26.) számú határozat melléklete 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
II. RÁKÓCZI FERENC BÖLCSŐDE, ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 

SZAKKÖZÉPISKOLA INTÉZMÉNYVEZETŐI ÁLLÁSÁRA 

1. A pályázatot meghirdető 
szerv:  

a./ neve: 
b./ címe: 

 
 
Szécsény Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84 

2. A meghirdetett álláshely: 
a./ munkáltató (neve, címe):  

 
b./ beosztás: 

II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános 
Iskola Gimnázium és Szakközépiskola 3170 
Szécsény, Rákóczi út 90. 
igazgató 

3. Munkakörbe tartozó lényeges feladatok: Az intézményvezető felelős az 
intézményben a gyermekek bölcsődei és óvodai neveléséért, a tanulók oktatásának-
nevelésének megszervezéséért, az intézmény működéséért, a személyi, tárgyi és anyagi 
feltételek biztosításáért, irányításáért. 

4. A megbízáshoz szükséges feltételek: 
 képesítés: egyetemi szintű tanári végzettség és szakképzettség  
 legalább 5 év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat a jogszabályi 

előírásnak megfelelően  
 büntetlen előélet  
 pedagógus-szakvizsga  

5. A pályázatnak tartalmaznia kell: 
 a pályázó szakmai önéletrajzát  
 az intézmény vezetésére vonatkozó programot a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzeléssel  
 iskolai végzettséget tanúsító okiratok közjegyző által hitelesített másolatát  
 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, erkölcsi bizonyítványhoz kötött 

munkakör esetén igazolást annak meglétéről  
 eddigi munkaviszonyokról, a szakmai gyakorlatról szóló igazolásokat  
 nyilatkozatot, hogy a pályázatának zárt vagy nyílt ülésen történő tárgyalását kéri  
 nyilatkozatot, amelyben hozzájárul, hogy a 138/1992.(X.8.) Korm. rendelet 5.§ 

(10) bekezdésében foglaltak véleményük kialakításához a pályázat tartalmát 
megismerhetik  

6. Juttatások: 
illetmény, magasabb vezetői pótlék: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény és a 138/1992.(X.8.) Korm. rendelet szerint 
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7. A megbízás kezdő időpontja: 2008. augusztus 1. 

8. A megbízás: 5 tanévre, 2013. július 31-ig szól. 

9. A pályázat benyújtása 3 
példányban, zárt borítékban:  

a./ határideje: 

b./ címzettje:  

c./ telefonon érdeklődni lehet:  

A borítékon fel kell tüntetni: 
„Intézményvezetői pályázat”  

  

a közlöny megjelenésétől számított 30. nap  

Szécsény Város Polgármestere 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84 

32/370-199, 32/370-566 

az intézmény nevének megjelölésével. 

10. A pályázatok elbírálására: a véleményezési határidő lejártát követő 30. nap utáni 
első Képviselő-testületi ülésen kerül sor 
 
11. A pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek 
nyilvánítja. Ez esetben 90 napon belül új pályázatot ír ki. 

  



48/2008.(II.26.) számú határozat melléklete 
 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
PÁLYÁZATOT HÍRDET 

Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
(3170 Szécsény, Ady E. út 12 .) 

igazgatói álláshelyének betöltésére 

Az intézmény feladata: 
- Szécsény városban élők művelődési, közösségi életének szervezése, közösségek 
működtetése 
- városi könyvtár és fiókkönyvtárainak, valamint a Tourinform iroda működtetése 

Pályázati feltételek: 
-         büntetlen előélet 
-         szakirányú felsőfokú végzettség 
-         legalább ötéves szakmai gyakorlat 
-         vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése 
 
Előnyt jelent: 
-         vezetői gyakorlat 
-         kiemelkedő szakmai tevékenység 
-         pályázatok írásában szerzett elméleti és gyakorlati ismeretek 
 
A pályázatnak tartalmaznia kell: 
-         a pályázó személyi adatait tartalmazó szakmai önéletrajzot; 
-         vezetői programot, kitérve a korosztályokra vonatkozó kulturális programokra, 
különös 
          tekintettel az idegenforgalmi szezonra; 
-         iskolai végzettséget, szakképesítést tanúsító okiratok másolatát; 
-         3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt; 
-         korábbi munkaviszonyra vonatkozó igazolást; 
-         nyilatkozatot az előírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítésének 
vállalásáról, -         nyilatkozat, amelyben hozzájárul, hogy a pályázat elbírálásában 
közreműködők a        
          pályázatba betekinthetnek. 
 
Bérezés: 
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 
A munkakör – a pályázat elnyerése esetén – 2009. január 1-jétől tölthető be.  
 
A megbízás 2013. december 31. napjáig, öt évre szól. 
 
A pályázatot 3 példányban, lezárt borítékban „Művelődési központ igazgatói pályázat” 
jeligével ellátva, Szécsény Város Polgármesteréhez (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) 
kell benyújtani. Érdeklődni: 32/370-199 telefonon lehet. 
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A pályázat benyújtásának határideje az Oktatási és Kulturális Minisztérium hivatalos 
lapjában – a Kulturális Közlönyben - történő megjelenést követő 30. nap. 
 
A pályázatok elbírálásáról Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt a pályázat benyújtási határidejét követő képviselő-testületi ülésen. 
A pályázatok elbírálását követő 15 napon belül - a pályázatok egyidejű 
visszaküldésével,  a nyertes pályázó kivételével – minden pályázó írásbeli értesítést 
kap. 
 
Pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilvánítja. Ez 
esetben 90 napon belül új pályázatot ír ki 



56/2008.(II.26.) számú határozat melléklete 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 

Alapító okirat, amely abból a célból került elfogadásra, hogy az 1. pontban megjelölt 
alapító a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (Gt.) rendelkezései 
szerint az alábbi  alapító okiratot fogadja el. 

1. A társaság alapítója 
 

1.1. Név: Szécsény Város Önkormányzata 
   Cím: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. sz. 
 

2. A társaság neve, székhelye 
 

2.1. A társaság cégneve:  Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató   
                                         Korlátolt Felelősségű Társaság 

   A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Kft. 
 

2.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi u. 84. sz. 
                          3. A társaság TEÁOR szerinti tevékenységi köre 
 
3.1. Főtevékenység:  
 
  68.10  Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 
 
3.2. Egyéb tevékenységi körök: 
  01.61  Növénytermesztési szolgáltatás 
   41.10  Épületépítési projekt szervezése 
   41.20  Lakó- és nem lakó épület építése 
   42.11  Út, autópálya építése 
   42.12  Vasút építése 
   42.13  Híd, alagút építése 
   42.91  Vízi létesítmény építése 
   42.99  Egyéb építmény építése m.n.s. 
   43.13  Talajmintavétel, próbafúrás 
   43.21  Villanyszerelés 
   43.22  Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 
   43.29  Egyéb épületgépészeti szerelés 
   43.31  Vakolás 
   43.32  Épületasztalos-szerkezet szerelése 
   43.33  Padló-, falburkolás 
   43.34  Festés, üvegezés 
   43.39  Egyéb befejező építés m.n.s. 
   43.91  Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 
   43.99  Egyéb speciális szaképítés m.n.s. 
   63.99  M.n.s. egyéb információs-szolgáltatás 
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   64.20  Vagyonkezelés (holding) 
   68.20  Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
   68.31  Ingatlanügynöki tevékenység 
   68.32  Ingatlankezelés 
   70.10  Üzletvezetés 
   70.22  Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 
   71.11  Építészmérnöki tevékenység 
   71.12  Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 
   71.20  Műszaki vizsgálat, elemzés 
   72.11  Biotechnológiai kutatás, fejlesztés 
   72.19  Egyéb természettudományi, műszaki kutatás, fejlesztés 
   72.20  Társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés 
   73.20  Piac-, közvélemény-kutatás 
   74.90  M.n.s e szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
   81.10  Építmény-üzemeltetés 
   81.30  Zöldterület-kezelés 
   82.99  M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
   85.32  Szakmai középfokú oktatás 
   85.51  Sport, szabadidős képzés 
   85.52  Kulturális képzés 
   85.59  M.n.s. egyéb oktatás 
   85.60  Oktatást kiegészítő tevékenység 

 
4. A társaság működésének időtartama 

 
A társaság határozatlan időtartamra jön létre. 
 

5. A társaság törzstőkéje 
 

5.1. A társaság törzstőkéje 500.000,- Ft, azaz ötszázezer forint, amely 
500.000,-Ft, azaz Ötszázezer forint készpénzből áll, amely a törzstőke 100 %-a 
 
A törzstőke összegét az alapító alapítástól számított 30 napon belül köteles a társaság 
számlavezető bankjába befizetni. 

 
6. A tag törzsbetétje 

 
6.1. Név: Szécsény Város Önkormányzata  

Törzsbetét összege: 500.000,-Ft, azaz Ötszázezer Forint 
Törzsbetét összetétele:  készpénz 500.000,-Ft, azaz Ötszázezer Forint 

 
7. Üzletrész 

 
7.1. A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából őt megillető 

hányadot az üzletrész testesíti meg. A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 
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8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 
 

8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 
8.2. Az üzletrész csak átruházás, a megszűnt tag jogutódlása és öröklés, valamint a 

házastársi közös vagyon megosztása esetén osztható fel esetén osztható fel. 
8.3. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstőke emelése 

folytán új taggal egészül ki és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek 
az alapító okiratot társasági szerződésre módosítani. 

 
9. A nyereség felosztása 

 
9.1. A tagot a társaságnak a Gt. 132. § (1) bekezdése szerint felosztható és a felosztani 

rendelt, a számviteli törvény szerint meghatározott tárgyévi adózott eredményéből, 
illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményéből 
osztalék illeti meg. 

 
10. Az alapítói határozat 

 
10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben az alapító határozattal dönt. 
10.2. Az alapító kizárólagos hatáskörébe tartoznak mindazok a kérdések, amelyeket a 

törvény a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal. 
 

11. Az ügyvezető 
 

11.1. A társaság ügyvezetője: 
Név: Virág Péter  
Anyja neve:  
Lakcím: Szécsény, Dugonics út 1/B 
Az ügyvezetői megbízatás 2008. február 26. napjától határozatlan időtartamra szól.  
 

12. Felügyelő bizottság 
 

12.1. A társaságban 3 tagú felügyelő bizottság működik. A felügyelő bizottság 
megbízatásának kezdő időpontja: 2008. február 26. végső időpontja: 2011. február 25. 
12.1. a.) Bajnai László 1121 Budapest, Költő u. 26/C. szám lakos 
12.1. b.) Petrás László Szécsény, Varsányi út 2/E.. szám alatti lakos 
12.1. c.) Kormány Zsoltné Szécsény, Rimóci út 34. szám alatti lakos 
 

12. A cégjegyzés 
 

12.1. A képviseletre jogosult személy cégjegyzési joga önálló. A cégjegyzés akként 
történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előírt, előnyomott vagy nyomtatott neve 
fölé a képviseletre jogosult személy nevét Ügyvéd által hitelesített módon önállóan 
aláírja. 
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13. A társaság megszűnése 
 

13.1. A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után 
fennmaradó vagyon az alapítót illeti meg. 

14. Egyéb rendelkezések 
 

14.1. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a gazdasági 
társaságokról szóló törvény, a társaságnak és tagjainak az ott nem szabályozott 
vagyoni és személyi viszonyaira a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
Kelt: Szécsény, 2008. február 26. 

 
 

      Szécsény Város Önkormányzata alapító 
Ellenjegyzem:             

 
 


